ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.03.2022

	№
	34/238-5

	г. Бежецк

Об определении количества переносных ящиков, предназначенных для голосования избирателей вне помещения для голосования для участковых избирательных комиссий избирательных участков  № № 51-52  при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Филиппковского сельского поселения Бежецкого района Тверской области четвертого созыва по Дороховскому шестимандатному избирательному округу №1 и по Филиппковскому четырехмандатному избирательному округу №2                                                                                           27 марта2022 года

В целях реализации избирателями активного избирательного права на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Филиппковского сельского поселения Бежецкого района Тверской области четвертого созыва по Дороховскому шестимандатному избирательному округу №1 и по Филиппковскому четырехмандатному избирательному округу №2    27 марта 2022 года, в соответствии с пунктом 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007 №01-13/79 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования «Бежецкий район» на территориальную избирательную комиссию Бежецкого района», территориальная избирательная комиссия Бежецкого района  постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков, предназначенных для голосования избирателей вне помещения для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Филиппковского сельского поселения Бежецкого района Тверской области четвертого созыва по Дороховскому шестимандатному избирательному округу №1 и по Филиппковскому четырехмандатному избирательному округу №2                                                                                           27 марта 2022 года для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№51-52 (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бежецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной 					Е.В.Бахметова
избирательной комиссии
Бежецкого района

Секретарь территориальной						В.П.Смирнова
избирательной комиссии
Бежецкого района

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Бежецкого района
от16.03.2022 г. № 34/238-5

Количество переносных ящиков, предназначенных для голосования избирателей  вне помещения для голосования  на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Филиппковского сельского поселения Бежецкого района Тверской области четвертого созыва по Дороховскому шестимандатному избирательному округу №1 и по Филиппковскому четырехмандатному избирательному округу №2                                                                                           27 марта2022 года,  для участковых избирательных комиссий        избирательных участков №№ 51-52

	количество переносных ящиков необходимых для проведения голосования вне помещения

	№ п/п
	№ избирательного участка
	кол-во избирателей
	количество переносных ящиков по нормативу
	количество переносных ящиков дополнительно
	ВСЕГО

	1.
	51
	629
	2
	-
	2

	2.
	52
	418
	1
	1
	2

	ИТОГО
	1047
	3
	1
	4